



DEN NORSKE KIRKE
Lillehammer kirkelige fellestråd

PROTOKOLL FRA MØTE I LILLEHAMMER KIRKELIG FELLESTRÅD

Møtetid: **Onsdag 15.juni 2022 kl. 18.30 – 21.00**

Møtested: **Lillehammer kirke.**

Til stede:

Regine Klem, Carina Gjelsvik, Ragnar Granaasen, Odd Arne Brenn, Torgeir Kval, og Bjørn Rønning.

Forfall:

Erik A. Dahl. Odd Arne Brenn møtte som vara
Ann Kristin Dahle Ingen vara møtt
Tor Even Fougner Ingen vara møtt

Andre:

Reidun Bjørke og Morten Halling

SAK NR.	SAKSTITTEL
24/22	Åpning v/leder Regine Klem. Tema: «Bønn som forandrer» - Bønn for miljøet
25/22	Godkjenninger. Innkalling/saksliste og protokoll fra møte 27.april 2022. Forslag til vedtak: Innkalling/saksliste og protokoll godkjennes. Vedtak: Som forslag til vedtak
26/22	Orienteringssaker: Nytt siden sist fra menighetsrådene, kommune, prost og kirkevergen. Forslag til vedtak: Orienteringene tas til orientering.

Saksumdal:

Intet nytt å melde siden sist.

Fåberg:

Hadde MR sist uke. Intet nytt å referere

Søre Ål:

Sist møte MR kombinert med befaring av uteareal. Skal settes i stand innen 10.juli.

Det har vist seg over lengre tid at arbeidspresset på kirkekontoret er for stort. Dette gjelder først og fremst alt administrativt arbeid rundt gravferdsvirksomheten. I dag er det primært kirkeverge og assisterende kirkeverge som løser disse oppgavene.

For at kirkevergen skal få frigjort mer tid til sine primæroppgaver som personalledelse, bygg og kirkegårdsforvaltning, saksbehandling, faglig oppdatering via faglitteratur og kurs med mer, ser vi det som påkrevd å ha en person i tillegg som kan få tilført oppgaver rundt gravferdsoppgaver.

Assisterende kirkeverge henger også etter med mye oppfølging av gravferdsregistrering på grunn av mye publikumskontakt. Dette både ved telefon og fysisk oppmøte.

Ved en gjennomgang av økonomisituasjonen ser vi at det er forsvarlig å opprette en 50% administrativ stilling.

For å få full effekt av en slik utvidelse, vil det være best å utvide en allerede deltidsstilling på 50% til en 100%-stilling

Dette fordi en effektiv oppfølging av gravferdsmeldinger krever daglig tilstedeværelse.

Vi kan oppnå en slik ordning via en intern utlysning på 50%

Vedtak i administrasjonsutvalget 9.juni:

Administrasjonsutvalget ber fellesrådet om å gjennomføre en intern utlysning av en 50%-stilling.

Arbeidsoppgaver vil i hovedsak bli administrativt arbeid i forbindelse med gravferdsvirksomheten.

Vedtak:

Fellesrådet gjennomfører en intern utlysning av en stilling 50%-sekretær for kirkevergen.

Arbeidsoppgaver vil i hovedsak bli administrativt arbeid i forbindelse med gravferdsvirksomheten.

Fellesrådet delegerer til kirkevergen å lyse ut og ansette i stillingen.

29/22

Evaluering av felles årsmøte for alle menighetsråd.

Referat fra felles årsmøte er vedlagt.

(Vedlegg 2)

Forslag til opplegg for årsmøtet i 2023.

Forslag til vedtak:

Ingen forslag. Vedtak fattes i møtet.

Vedtak:

Fellesrådet ber om at alle menighetsråd gjennomfører en evaluering av siste felles årsmøte for menighetsrådene. Etter evalueringen bes det om at menighetsrådene kommer med innspill til hvordan neste felles årsmøte for menighetsrådene skal avvikles.

Arrangør i de neste årene:

2023: Saksumdal

2024: Fåberg

2025: Lillehammer

2026: Nordre Ål
2027: Søre Ål
2028: Vingrom

30/22 Befaring på Lillehammer kirkegård.

Vi ser på tiltak som er utført etter befaringen og vedtak om tiltak i 2021.

Fra befaringen:

Kirkevergen orienterte om tiltak som er gjennomført på bakgrunn av befaringen i 2021.

Møtet ble avsluttet med et godt måltid og hyggelig samvær i Søndre park

Morten Halling
Kirkeverge - sekretær